1

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

De ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cravinhos/SP, através da Comissão Especial

de Concursos Públicos, no uso de suas atribuições, torna pública o que segue:

1 - As NOTAS da Prova de Títulos dos candidatos habilitados na prova objetiva, conforme Anexo Único

que acompanha o presente Edital.

2 - Para a interposição de recurso de notas, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico https://www.ibamsp-concursos.org.br/site/recurso/acessar/679, preencher o formulário próprio

disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 12 e 13/12/2022 das 09 às 16h de cada dia.

Cravinhos, 09 de dezembro de 2022.

Comissão do Concurso Público 02/2022
Portaria nº 16.093/2022

2

ANEXO ÚNICO – CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2022

Relação de Notas da Prova de Títulos

Cargo: 201- ADVOGADO

Inscrição Nome do Candidato Nota

060091 ANA PAULA SAVOIA 1,00

060058 ANDERSON APARECIDO LIMA MARIN 1,00

060063 BETINA PEREIRA RABELO 1,00

060116 DANILO TUZINO DE REZENDE 1,00

060057 DÉBORA CRISTINA DE JESUS BONFIM 2,00

060161 DÉBORA DEFENSOR RIBEIRO MENDES 1,00

060015 DECIO ALEXANDRE CARDOSO VIDAL SBERNI 2,00

060092 EMILIO JOSE BRIDA COSTA 2,00

060123 FREDERICO ESPINOZA CERRUTI 2,00

060007 KARIANE LUCIMAR DE ANDRADE MAGNONI 2,00

060073 LIANA PALAMIN TRIPOLONI PELOGIA 1,00

060051 MARCELA DE OLIVEIRA VELLONI 1,00